

د علیخانی نیز عنوان کرد که در این پیشنهاد نوری عبارت همکاری پلیس در وصول عوارض نیز اضافه شود.

اعضای شورای اسلامی شهر تهران با رأی اکثریت بن پیشنهاد نوری رای مثبت دادند و بر همین شهرداری تهران از این پس مجاز به کمک به پلیس شود.

دانشگاه امام صادق (ع)

اسی، معارف اسلامی و فرهنگ و ارتباطات، معارف و مدیریت گرایش مدیریت مالی، معارف اسلامی و گرایش مدیریت بازرگانی، معارف اسلامی و مدیریت دولتی و سیاست گذاری عمومی رشته‌های معرفی برادران است.

و حقوق اسلامی، فلسفه و کلام اسلامی، معارف و علوم تربیتی و حقوق نیز چهار رشته معرفی شده اهران است.

سابق این اطلاعیه مراجعه به سامانه ثبت نام دانشگاه امام صادق علیه السلام و تکمیل ت مورد نیاز برای ثبت نام لازم است. داوطلبان ت با مراجعه به پایگاه اینترنتی دانشگاه قسمت ن دانشجو حداکثر تا تاریخ ۲۹ اسفند ۱۳۹۸ کنند.

در ۱۰ ماه گذشته

نگوی سازمان انتقال خون کشور گفت: طی ۱۰ ماه بیشترین میزان اهدای خون با ۱۵۵/۵ درصد در استان ده است، در عین حال استان فارس با ۷۱/۵ درصد و خراسان رضوی با هفت درصد در رتبه‌های بعدی از ان اهدای خون قرار دارند.

بی بیگی با بیان اینکه ۳۴ درصد اهداکنندگان خون مور دارای گروه خونی O مثبت بودند، اظهار داشت: ن یک درصد از اهداکنندگان خون دارای گروه خونی سی بودند. در عین حال ۹۰ درصد از اهداکنندگان کشور دارای گروه خونی مثبت و تنها ۱۰ درصد نندگان خون در کشور دارای گروه خونی منفی

۶۰۰ میلیون تومان راهاندازی و از بهترین وسایل و تجهیزات در این بخش استفاده شده است.

بنابراین گزارش، در ادامه این آیین بخش جدید اندوسکوپ بیمارستان حضرت علی اصغر (ع) نیز افتتاح شد. مرکز آموزشی درمانی کودکان حضرت علی اصغر (ع) دارای ۱۸۰ تخت مصوب و ۱۴۰ تخت فعال است که در سال به ۶۴ هزار بیمار سرپایی و ۱۰ هزار بیمار بستری خدمات ارائه می‌دهد.

یک کشته و ۳ مصدوم در برخورد خودرو ۲۰۶ با گاردریل

برخورد شدید خودروی سواری با گاردریل باعث مرگ یک زن و همچنین آسیب دیدگی سه نفر از سرنشینان این خودرو شد.

به گزارش پایگاه خبری ۱۲۵، آتش نشانان دو ایستگاه سازمان آتش نشانی تهران پس از اطلاع یافتن از این حادثه در ساعت ۲:۳۴ دقیقه بامداد دپرو به سرعت در صحنه تصادف حاضر شده و به یاری حادثه دیدگان شتافتند.

در این حادثه یک دستگاه خودرو سواری پژو ۲۰۶ با چهار سرنشین در مسیر غرب به شرق بزرگراه شهید خرازی در حال حرکت بود که به علت نامعلومی ناگهان از مسیر اصلی منحرف شد و به شدت با گاردریل‌های میانی بزرگراه برخورد کرد و با شکستن قطعاتی از گاردریل و برخورد با چند اصله درخت وسط بزرگراه متوقف شد.

ببر اثر این حادثه این خودرو به شدت خسارت دیده و متلاشی شد به طوری که قطعاتی از خودرو جدا شده و در سطح بزرگراه پراکنده شد. دو نفر از سرنشینان شامل مردی ۴۵ ساله و یک زن ۲۰ ساله از اعضای یک خانواده که پیش از رسیدن آتش نشانان از داخل خودرو خارج شده بودند شدیداً دچار آسیب شده بودند.

یک زن ۳۵ ساله که داخل خودرو و در قسمت شاگرد محبوس و به شدت مصدوم شده بود نیز با حضور آتش نشانان و برش دادن قطعاتی از خودرو توسط آنها از میان آهن پاره‌های خودرو بیرون آورده و تحویل عوامل اورژانس شد اما مرگ وی توسط آنان تایید شد.

معاف می‌شود. ۲- در جشنواره‌های فرهنگی بزرگداشت پیروزی کشوری که بهش توهین کردی، جایزه می‌گیری ولی اگه دو تا برنامه به سیاست‌های شکست خورده دولت انتقاد عالمانه کنه؛ با فشار دولت تعطیل می‌شه! خدایا شرکت!



پیش بینی ورزش باد شدید در برخی استان‌ها

سازمان هواشناسی - ورزش باد شدید موقتی بعد از ظهر دوشنبه در استان سیستان و بلوچستان روز سه شنبه در شرق خراسان رضوی پیش بینی می‌شود. بعد از ظهر دوشنبه و روز سه شنبه در استان‌های گیلان و اردبیل ورزش باد شدید جنوبی و افزایش دمای ۵ تا ۷ درجه با احتمال خسارت بر سازه‌های موقت، احتمال شکستن و یا افتادن درختان پیش بینی می‌شود. توصیه می‌شود تمهیدات لازم به منظور پایداری سازه‌ها، اجتناب از اتراق و توقف در نقاط پایین دست و دامنه کوه‌های برف گیر به دلیل ذوب شدن برف اتخاذ شود.

کشف ۲ میلیاردی قاچاق کالا در تهران

پایگاه خبری پلیس - رئیس پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی پایتخت از کشف ۲۰ میلیارد ریالی انواع لوازم جانبی پلی استیشن قاچاق در انباری در محدوده بزرگراه فتح خبر داد.

کلاهبرداری با ترفند

فروش ویژه جشنواره زمستانه

پلیس فتا- رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از شناسایی و کشف پرونده با موضوع کلاهبرداری با ترفند فروش ویژه جشنواره زمستانه در سایت‌های درج آگهی و فروش خبر داد و گفت: متهم با جلب اعتماد کاربران اهداف مجرمانه خود را عملی می‌کرد.

آمار قربانیان سوختگی و برق گرفتگی

تسنیم- بنابر آمار ارائه شده توسط سازمان پزشکی قانونی کشور، هزار و ۳۷۰ نفر در ۹ ماه سال جاری بر اثر سوختگی جان خود را از دست داده‌اند که ۸۳۹ نفر از متوفیان مرد و مابقی (۵۳۱ نفر) زن بوده‌اند. همچنین در ۹ ماه سال جاری ۵۵۵ نفر در کشور بر اثر برق گرفتگی جان باختند که اکثر جان باختگان (۵۰۹ نفر) مرد و مابقی (۴۶ نفر) زن بودند.

۴۰ قانون موثر در اطلاع دادرسی در یک قدمی تغییر
فارس- معاون حقوقی قوه قضائیه گفت: ۴۰ ماده دست و پاگیر قانونی که باعث اطلاع دادرسی می‌شوند، در قالب لایحه تحول قضایی مطرح شده و به آن رسیدگی خواهد شد.



اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران



واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد. صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق براساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذی ربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل

م‌الف ۲۷۸۸

ونا

چنین همکاران نظام سلامت بان‌روزی با کارشناسان مربوط مانه ۲۴ ساعته وزارت بهداشت

رای اسلامی

آبادگی خود را

نی از قبیل:

بی سیستم تبلیغات موثر

و قیمت مناسب

بر تماس حاصل نمایید

روزنامه کیهان، پنجشنبه ۱۳۸۷/۱۱/۹



سران بارسا با مدیر برنامه‌های این وینگر ۳۱ ساله چندین بار ملاقات داشته‌اند و در نهایت توانستند به توافق دست یابند. شرکت اسپورت اینوست مسئول مذاکره با بارسلونا بود. همان شرکتی که مسائل حقوقی کوتینیو را نیز انجام می‌دهد. ستاره‌ای که گفته می‌شود فصل بعد به بارسا باز خواهد گشت تا این دو علاوه بر برزیل، در بارسا نیز هم تیمی شوند.

شب جنجالی امپایه او ماندنی نیست

ستاره فرانسوی پی اس جی که چندی قبل هم به دلیل تعویض شدن عصبانی شده بود در دقیقه ۶۸ دیدار پاری سن ژرمن برابر مون پلایه جای خود را به مانورو ایکاردی داد و هنگام بیرون رفتن عصبانیت خود را نشان داد.

توماس توخل تلاش زیادی کرد کیلیان امپایه را آرام کرد و لحظاتی نیز هر دو نفر با حالتی عصبانی با یکدیگر صحبت کردند، اما ستاره جوان پاری سن ژرمن در ادامه با چهره‌ای برافروخته راهی نیمکت شد. در ماه‌های گذشته اخبار زیادی در مورد احتمال جدایی کیلیان امپایه و اختلاف او با توماس توخل شنیده شده و این اتفاقات امپایه را به رئال مادرید نزدیک تر خواهد کرد.

ستاره بارسا و رد پیشنهاد آرسنال در ژانویه

گزارش‌ها حاکی از آن است که ساموئل اومیتی پیشنهاد باشگاه آرسنال در ژانویه را رد کرده است. ستاره فرانسوی بر این باور است که در حال حاضر در بهترین باشگاه دنیا یعنی بارسلونا حضور دارد و دلیلی برای ترک این تیم وجود ندارد. طبق ادعای le parisien آرسنال چند روز پیش به شکل رسمی پیشنهاد خود را برای جذب ساموئل اومیتی ارائه داده که البته این پیشنهاد بلافاصله و بدون فوت وقت توسط ستاره فرانسوی رد شده است. اومیتی تا کتون ۱۰ بازی در این فصل انجام داده است و اطمینان دارد که با روی کار آمدن سرمربی جدید یعنی کیکه ستین، می‌تواند فرصت بیشتری برای بازی کردن پیدا کند.

در دربی هنوز مشخص نیست و هواداران امیدوار هستند در روزهای آینده با بهبودی دیاباته شاهد حضور این بازیکن در یکی از حساس‌ترین بازی‌های این فصل تیم خود باشند.

دکتر کاوه ستوده، پزشک استقلال درباره وضعیت دیاباته گفت: «بلافاصله بعد از آسیب دیدگی دیاباته در مقابل نفت مسجد سلیمان، اقدامات تشخیصی و درمانی درخصوص او در دستور کار قرار گرفت و مشخص شد که دیاباته از ناحیه عضله چهارسر ران دچار آسیب دیدگی شده است. متأسفانه جواب MRI دیاباته امیدوار کننده نبوده و بعید است که این بازیکن بتواند در دربی به میدان برود.» با این اظهار نظر به نظر نمی‌رسد کادرفنی استقلال بتوانند روی حضور دیاباته در دربی حساب باز کنند و فرهاد مجیدی از همین حالا باید به فکر جانشین برای دیاباته باشد. البته با توجه به نمایش درخشان زوج مطهری - قائدی در بازی با نفت مسجد سلیمان به نظر می‌رسد این ۲ بازیکن در خط حمله استقلال در بازی پنجشنبه با پرسپولیس به میدان بروند.

شیخ دیاباته، مهاجم تومند استقلال که در این فصل امید اول گلزنی آبی‌ها در خط حمله بوده و گل‌های سرنوشت‌سازی در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا وارد دروازه حریفان کرده، در جریان بازی با نفت مسجد سلیمان بعد از یک پرش در دقیقه ۱۵ هنگام فرود دچار مصدومیت شد و از زمین بیرون رفت.

این شاید بدترین خبر برای استقلالی‌ها در آستانه دربی ۹۱ بود که شوک بزرگی را به اردوگاه آبی‌ها وارد کرد. با اینکه فرهاد مجیدی در نشست خبری بعد از بازی با قاطعیت اعلام کرد که مصدومیت دیاباته جزئی است و این مهاجم به دربی می‌رسد، اما بعد از آزمایش‌های صورت گرفته نظر پزشکان استقلال تغییر کرده است.

هواداران استقلال از لحظه مصدومیت شیخ دیاباته در بازی مقابل نفت مسجد سلیمان همگی در انتظار پاسخ تست‌های پزشکی مربوط به مصدومیت ستاره این روزهای تیم خود هستند. این که دیاباته به دربی ۹۱ خواهد رسید یا خیر نگرانی بزرگ آبی‌هاست. وضعیت حضور دیاباته

اطلاعیه



سازمان ملی استاندارد ایران



سازمان ملی استاندارد ایران

بر مبنای مصوبات هفتادمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۵۱/۱۰/۲۷ سیمم و کابل مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۵۱-۹۹۸ تحت عنوان ویژگی‌های

انواع خاصی از سیم‌های سیم پیچی - قسمت ۵۱ - سیم مسی گرد با لاک پلی اورتان لحیم پذیر - طبقه حرارتی ۱۸۰ در هشتصد و هشتاد و یکمین اجلاس کمیته ملی برق و الکترونیک مورد تجدیدنظر قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد. الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده ملزم هستند نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم به عمل آورند.

واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و با استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل ۳۷۸۸/م الف